



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJA

Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, 42136 Rokiškis. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 188772248.
Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Sąjūdžio a. 1, 42136, Rokiškis, tel. (8 458) 33571, el. p. miestoseniunij@rokiskis.lt, filialo identifikacinis kodas 188662734

Rimantui Petruui Fedaravičiui
(paskelbimas savivaldybės interneto svetainėje)

2024-02-12 Nr. 510-15(37.1.2-11)

PRANEŠIMAS DĖL APLEISTO IR NEPRIŽIŪRIMO NEKILNOJAMOJO TURTO

Vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-274 patvirtinto Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašo (toliau tekste – Aprašas) 6 punktu, į Savivaldybės tarybos sprendimu tvirtinamą Sąrašą gali būti įrašytas fizinių ir juridinių asmenų apleistas ar neprižiūrimas nekilnojamas turtas, kurio būklė kelia pavojų jame ar arti jo gyvenančių, dirbančių ar kitais tikslais būnančių žmonių sveikatai, gyvybei ar aplinkai, t. y. statiniai ir patalpos apleisti, netvarkomi, apdege, apgriuvę ar kitaip fiziškai pažeisti; statinių ir patalpų angos yra neužsandarintos, galima laisvai patekti į statinius arba patalpas; pažeista, nesandari pastato stogo danga; pažeisti, suirę, trupantys balkonų pagrindai ar architektūros elementai, o patalpų ir statinių savininkai (valdytojai, naudotojai) nevykdo vienos ar keleto Statybos įstatymo nustatytų statinių naudotojų pareigų prižiūrėti statinį.

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą **pranešame**, kad Jums priklausantis nekilnojamas turtas – pastatas sandėlis (1/16 dalis), unikalus Nr. (*duomenys neskelbtini*) (toliau tekste – Statinys), adresu Nepriklausomybės a. 24A, Rokiškis, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. ATF-10, **buvo įtrauktas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje esančio apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto preliminarų sąrašą.**

Remiantis aukščiau paminėtu įsakymu, seniūnai yra įgalioti iki 2024 metų gegužės 1 d., dalyvaujant turto savininkams (valdytojams, naudotojams), atlikti statinių naudojimo priežiūrą bei surašyti Statinio apžiūros aktą, kurio kopija pateikiama Savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriui.

Prašome Jūsų iki 2024-03-15 informuoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūniją, adresu Sąjūdžio a. 1, Rokiškio m. ar elektroninio pašto adresais: a.krasauskas@rokiskis.lt arba e.zaliauskas@rokiskis.lt, kada, suderinus datą ir laiką, galėtume kartu su jumis apžiūrėti Jūsų Statinius ir surašyti Statinių apžiūros aktą.

Taip pat informuojame, kad vadovaujantis Aprašo 12 punktu, su Jumis nepavykus susisiekti ar susitarti dėl statinio apžiūros, po nurodyto termino atliksime statinio apžiūrą ir surašysime statinio apžiūros aktą be savininko (valdytojo, naudotojo), tačiau surašyto akto kopiją registruotu laišku išsiūsime pagal jūsų deklaruotą gyvenimą vietą, o jeigu nebus galimybės informuoti registruotu paštu (nėra deklaruota gyvenamoji ar buveinės vieta, deklaruotas išvykimas į kitą valstybę nenurodant tikslaus adreso ir pan.), laikysime, kad Rokiškio r. Tarybos 2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-274 sprendimo apraše nurodyta informacija yra tinkamai įteikta, paskelbus nuasmenintą informaciją Savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.

Seniūnas

Arūnas Krasauskas